
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2017-01-10 15:11:34

RADA MIEJSKA W SIEWIERZU PRZYJĘŁA BUDŻET NA 2017 ROK

    W  dniu  22  grudnia  2016  r.  na  sesji  Rady  Miejskiej  w  Siewierzu  przyjęto  większością  głosów
najważniejszy akt prawny, stanowiący podstawę gospodarki finansowej gminy - uchwałę budżetową na
2017 rok. Budżet Gminy Siewierz zakłada osiągnięcie w roku 2017 dochodów w wysokości 57.272.232,01
zł  oraz  poniesienie  wydatków  w  rekordowej  wysokości  63.005.135,37  zł  i  rozchodów  w  kwocie
2.516.694,94 zł. Różnicę między dochodami a wydatkami planuje się pokryć przychodami w wysokości
8.249.598,30 zł.

    Planowane wydatki  majątkowe kształtują  się  na  poziomie  20.782.715,79 zł,  co  stanowi  32,99%
wydatków ogółem. W roku 2017 największe wydatki związane są z inwestycjami. Do najważniejszych
przedsięwzięć inwestycyjnych, planowanych do realizacji w 2017 roku, należą:

budowa przystanku autobusowego wraz z zatoką, wiatą przystankową, oświetleniem oraz ciągami
pieszymi w Kuźnicy Podleśnej, a także budowa oświetlenia przejścia dla pieszych przez DK86 w
Kuźnicy Podleśnej w Gminie Siewierz
dotacja dla Powiatu Będzińskiego na przebudowę dróg
opracowanie projektu i budowa kanalizacji deszczowej ulic w Żelisławicach (projekt)
opracowanie projektu i budowa drogi na ulicy Chabrowej w Siewierzu (projekt)
przebudowa mostu i drogi gminnej od mostu do DW w Żelisławicach
rewitalizacja obszarów zdegradowanych w historycznym centrum Siewierza poprzez przebudowę
traktu  prowadzącego  od  Rynku  do  Zamku  w  Siewierzu  oraz  przebudowę  dróg  na  ulicach
Krakowskiej i Ludowej (projekt)
opracowanie projektu i budowa dróg ul. Radosnej, Gwiezdnej i Szerokiej wraz z odwodnieniem i
oświetleniem oraz chodnikiem od ul. Hektary do ul. Widokowej w Tuliszowie (projekt)
opracowanie projektu i budowa drogi gminnej na ulicy Rzecznej w Siewierzu (budowa)
opracowanie projektu i budowa drogi łączącej ul. Bytomską z Osiedlem Jezioro w Siewierzu (projekt)
roboty uzupełniające do przebudowy dróg ul. Żwirki i Wigury i ul. Kieleckiej w Siewierzu
aktualizacja projektu i budowa chodnika na Podwarpiu w kierunku Tuliszowa oraz kompleksowy
remont drogi
promowanie  niskoemisyjnego  transportu  publicznego  w  Gminie  Siewierz  poprzez  budowę
Zintegrowanego  Punktu  Przesiadkowego  w  Siewierzu  oraz  budowę  drogi  rowerowej  łączącej
Wojkowice Kościelne z Kuźnicą Warężyńską (budowa)
kontynuacja budowy budynku socjalnego na ulicy Górnej w Siewierzu
przebudowa i remont II kondygnacji budynku przy ul. Oleśnickiego w Siewierzu
dotacja dla Powiatu Będzińskiego z przeznaczeniem na zakup samochodu kwatermistrzowskiego dla
Komendy Powiatowej PSP w Będzinie
rozbudowa budynku remizy OSP w Gołuchowicach (przygotowanie zadania)
zakup piły do betonu i stali na potrzeby OSP w Gołuchowicach (Fundusz Sołecki)
modernizacja budynku OSP w Leśniakach na cele społeczne
termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Siewierz – przebudowa i remont
budynku OSP w Wojkowicach Kościelnych
budowa bazy sportowej przy Zespole Szkół w Siewierzu przy ul. Piłsudskiego
modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych
zapewnienie  pełnej  dostępności  do  edukacji  przedszkolnej  w Gminie  Siewierz  poprzez  budowę
nowoczesnego przedszkola z oddziałami integracyjnymi w Siewierzu
budowa kolektora kanalizacji sanitarnej do dzielnicy Siewierz Jeziorna
opracowanie projektu i budowa kanalizacji sanitarnej w części miasta Siewierz – tzw. Sulików oraz w
Sołectwie Gołuchowice
dofinansowanie do inwestycji ekologicznych osób fizycznych (przydomowe oczyszczalnie)



Zagłębiowski Park Linearny – rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i Brynicy -
Gmina Siewierz, poprzez budowę parku miejskiego i budynku Centrum Edukacji Ekologicznej w
Siewierzu
zakup kosiarki w celu utrzymania zieleni w Sołectwie Wojkowice Kościelne (Fundusz Sołecki)
dofinansowanie do inwestycji ekologicznych osób fizycznych (wymiana pieców)
opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicznego ul. Jeziornej, w Dziewkach i w Łysej Górze
budowa oświetlenia ulicznego w Żelisławicach ul. Piastów
projekt i budowa oświetlenia ulicznego przejść dla pieszych na DK1 i DK86, w tym: - z ul. Bohaterów
w Siewierzu  -  z  ul.  Bytomską  w  Siewierzu  -  z  Kuźnicą  Warężyńską  -  z  Kuźnicą  Podleśną  •
zagospodarowanie terenu przy remizie OSP w Leśniakach – zadaszenie ławek i kręgu ogniskowego
oraz wykonanie grilla (Fundusz Sołecki)
zagospodarowanie  terenu  wokół  Centrum  Kulturalno–Edukacyjnego  na  potrzeby  mieszkańców
Sołectwa Brudzowice (Fundusz Sołecki)
budowa kolektorów słonecznych w Gminie Siewierz
opracowanie projektu i wykonanie centralnego ogrzewania w bibliotece zlokalizowanej w budynku
OSP w Brudzowicach
opracowanie projektu oraz roboty  budowlane polegające na remoncie  piwnicy wschodniej  oraz
odtworzeniu stropu w skrzydle wschodnim Zamku w Siewierzu (projekt)
zakup  instrumentów muzycznych  i  wyposażenia  z  przeznaczeniem dla  Orkiestry  Dętej  OSP  w
Żelisławicach (Fundusz Sołecki)
zakup instrumentów muzycznych z przeznaczeniem dla Młodzieżowej Orkiestry Dętej „Strażak” w
Wojkowicach Kościelnych (Fundusz Sołecki)
wykonanie  placu  zabaw dla  dzieci  w  przedziale  wieku  od  4  lat  wzwyż  z  zastosowaniem tzw.
bezpiecznej nawierzchni w Warężynie, w tym: (Fundusz Sołecki) doposażenie i modernizacja placu
zabaw i  części  wydzielonej na ognisko w Sołectwie Tuliszów (Fundusz Sołecki)  • modernizacja
siłowni, w tym zakup ławeczek, urządzeń dla dzieci i urządzenie zieleni w Żelisławicach (Fundusz
Sołecki)

    Strukturę planowanych wydatków według działów klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa Tabela:
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